
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.05.2020 № 309     
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 18.10.2018 № 791 

 
 

На основании части 4 статьи 43 Устава городского округа Стрежевой,  
в целях актуализации муниципального правового акта 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 18.10.2018 № 791 «О комиссии по оценке возможности 
(невозможности) заключения специального инвестиционного контракта с участием 
муниципального образования городской округ Стрежевой»: 

- Состав комиссии по оценке возможности (невозможности) заключения 
специального инвестиционного контракта с участием муниципального образования 
городской округ Стрежевой, утвержденный указанным постановлением, изложить 
в редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  
 
 

Мэр городского округа                                                                 В.М. Харахорин 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 14.05.2020 № 309 

 
 

СОСТАВ КОМИССИИ  
по оценке возможности (невозможности) заключения специального 

инвестиционного контракта с участием муниципального образования 
городской округ Стрежевой 

 
Дениченко В.В.  - заместитель Мэра городского округа по экономике и финансам, 

начальник Финансового управления Администрации городского 
округа Стрежевой, председатель Комиссии 
 

Балицкая И.В.  - начальник отдела экономического анализа, прогноза и 
регулирования потребительского рынка Администрации 
городского округа Стрежевой, заместитель председателя  
 

Карандей О.А. - главный специалист отдела экономического анализа, прогноза и 
регулирования потребительского рынка Администрации 
городского округа Стрежевой, секретарь Комиссии 
 

Гилимьянов Ф.С. - заместитель Мэра городского округа, начальник Управления 
городского хозяйства и безопасности проживания 
Администрации городского округа Стрежевой 
 

Малевич Р.М. - начальник Правового управления Администрации городского 
округа Стрежевой 
 

Масляк Е.А. - начальник Управления имущественных и земельных отношений 
Администрации городского округа Стрежевой 
 

Райспих Г.А. 
 

- заместитель начальника управления - главный бухгалтер 
Финансового управления Администрации городского округа 
Стрежевой 
 

Трифонова В.В. - начальник отдела архитектуры и градостроительства 
Администрации городского округа Стрежевой 

 


